ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2023 года

	№ 63/218

г. Сасово

О количестве членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № №562 -581

      Руководствуясь статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15марта 2023 года № 111/863-8, постановлением главы администрации  от 14 марта 2023 года № 177 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования-городской округ город Сасово» территориальная избирательная комиссия    г. Сасово

РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№562-581 согласно прилагаемого списка (прилагается).
2. Направить информационное сообщение о принятии предложении в состав участковых избирательных комиссий на период 2023-2028 г.г. в газету «Сасовская неделя».
3. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанскойобласти.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии город Сасово Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Сасово                                                                                Д.Е. Егоров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Сасово                                                                                Г.В. Гуляева

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии г. Сасово
от 31.03.2023 года № 63/218

Количество членов участковых избирательных комиссий
 избирательных участков № 562-581

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	562
	12

	563
	12

	564
	12

	565
	12

	566
	12

	567
	12

	568
	12

	569
	12

	570
	12

	571
	12

	572
	12

	573
	12

	574
	12

	575
	12

	576
	12

	577
	12

	578
	12

	579
	12

	580
	12

	581
	12

	ИТОГО

240